Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17413724843314cZDY

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 248,194.63

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 84,075.00

Total 332,269.63

El monto de : **Trescientos treinta y dos  mil doscientos sesenta y nueve con 63/100 (332,269.63)